
# Kód Název Obrázek Délka Šířka Výška Max. nosnost

1 LC302 Polohovací lavice pojízdná 1323 621 450 350

2 LC303 Scottova lavice 921 1042 1110 150

3 LC303.1 Scottova lavice (double) 921 1042 1110 150

4 LC309 Stojan na dřepy a tlaky 1141 1510 1541 200

5 LC312 Hrazda multifunkční 1276 658 2386 130

Aktuální ceny jsou k dispozici na vyžádání u prodejce

Záruční podmínky:
1. Rám a svařované konstrukce  - Doživotní záruka

2. Mechanické díly - 2 roky

3. Polstrování (opěrky a sedáky) - 2 roky

Série 300 - lavice a stojany

LIGHT COMMERCIAL LINE
compact and versatile equipment for light commercial and home useprof.interatletika.com



Díky robustní konstrukci lze lavice, stojany a hrazdy z této série kromě domácích posiloven použít také v polokomerčních tělocvičnách a fitness centrech, hotelích a kancelářských posilovnách.

Tyto kvalitní stroje jsou vyráběny v Evropě ve spolupráci se špičkovými trenéry a závodníky.

Výrobce - Inter Atletika, začal vyrábět stroje v roce 2001 a do současnosti má v nabídce již více než 90 typů profesionálních posilovacích strojů, které se prodávají po celé Evropě.

Při navrhování a následné výrobě strojů byly použity zkušenosti od předních sportovců a odborníků z oblasti konstrukcí posilovacích strojů a dále zkušenosti vědců z univerzit tělesné výchovy

 a sportu v oblasti biomechaniky a kineziologie.

Stroje jsou vyráběny ze silnostěnných 2,5 mm silných ocelových profilů lakovaných práškovou vypalovanou barvou, která chrání konstrukci před korozí po celou dobu životnosti strojů.

Sedáky a opěrky zad jsou zhotoveny z ekologicky čistých materiálů, a to z překližky o tloušťce 20 mm, dvou vrstev polyuretanu, který je odolný proti smrštění a kvalitní umělé kůže v různých

barevných variantách s možností jejich kombinací.

Barvy rámu: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Barvy čalounění: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Posilovací stroje Inter Atletika získaly doporučení jako spolehlivé, ergonomické a bezpečné v souladu s mezinárodními technickými a biomechanickými normami na základě potvrzení z testů 

na laboratorním a diagnostickém zařízení REV-9000, vyráběným společností Technogym.

Stroje poskytují bezpečné a pohodlné používání pro sportovce s různými úrovněmi výcviku v posilovnách, fitness centrech, lázeňských a rehabilitačních zařízeních.

Prodejce:

tel.: 00420 777 844 644 e-mail: info@fitbazarek.cz

Technické informace:

WWW.FITBAZAREK.CZ


